Soporte Técnico - Tareas #3294

Esc. de Musica - configurar impresora en red

2019-05-03 13:21 - Horacio Osvaldo Belloni

Estado:
Prioridad:
Asignado a:
Categoria:

Version prevista:

Cerrada
Normal

Horacio Osvaldo Belloni

Escuela Musica

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2019-05-03

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Se configuro la impresora en red para que impriman titulos (Claudia Gonzalez)

Historico

#1 - 2019-05-03 13:21 - Horacio Osvaldo Belloni

- Estado cambiado Nueva por Cerrada

ok

2024-05-20

1/1
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